

Erhverv København ApS

Sundkaj 115 st. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 71 03 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Kenneth Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhverv København ApS Sundkaj 115 st. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 40 71 03 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Engberg
Modervirksomhed	EOC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.962 t.kr. mod 2.017 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod -1.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut kan opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.962.377	2.016.812
2 Personaleomkostninger	-1.635.633	-3.140.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-43.258
Driftsresultat	326.744	-1.167.001
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-53.470	-31.301
Resultat før skat	273.274	-1.198.291
Skat af årets resultat	6.857	-60.267
Årets resultat	280.131	-1.258.558
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.258.558
Disponeret i alt	280.131	-1.258.558

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	164.193
Materielle anlægsaktiver i alt	0	164.193
Anlægsaktiver i alt	0	164.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.100	287.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.577	0
Periodeafgrænsningsposter	2.917	21.667
Tilgodehavender i alt	183.594	309.592
Likvide beholdninger	0	379.544
Omsætningsaktiver i alt	183.594	689.136
Aktiver i alt	183.594	853.329

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-618.426	-898.557
Egenkapital i alt	-578.426	-858.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.857
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.857
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	460.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.284	114.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	372.813
Anden gæld	300.164	1.217.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.020	1.705.029
Gældsforpligtelser i alt	762.020	1.705.029
Passiver i alt	183.594	853.329

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-898.557	-858.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.131	280.131
	40.000	-618.426	-578.426

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut kan opretholdes.

Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.549.046	2.976.270
Pensioner	77.594	142.465
Andre omkostninger til social sikring	8.993	21.820
	1.635.633	3.140.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Engberg Holding ApS, CVR-nr. 32349579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.